[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ   КРАСНОПЛАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 04.05.2023 г.	     №  5   -р

[bookmark: _GoBack1]О  запрете использования беспилотных
гражданских воздушных  судов

В соответствии с   Указом Губернатора Владимирской области от 27.04.2023 №135«О реализации Указа Президента   Российской Федерации от 19.10.2022 №757 «О мерах осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с  Указом Президента Российской Федерации от 19.10.2022№756»,

                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ

1. Запретить  до особого распоряжения на территории Краснопламенского  сельского поселения  использования беспилотных  гражданских воздушных  судов.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Краснопламенского сельского поселения                                                    Козинцев А. П.